ราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ ๙/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู ้ชนะการเสนอราคาจัดซื ้อวัสดุสำหรับผลิตเตาเชื ่อมแล่นประสาน

สุญญากาศ จำนวน ๑๙ รายการ ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.ที. แมชชีนเนอร์รี่ แอนด์ ซัพพลาย โดยเสนอราคา 

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายสำเริง ด้วงนิล)     
       รองผู้อำนวยการสนับสนุนทางเทคนิค 

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)